大流芯过滤器
HF 系列
大流量，高精度，高效率过滤
APPLICATIONS
切削油
润滑油
化学品
溶剂油

A
<
<
C
<
<
C
<
B
<<< A
- - - - - - -
A B C
HFH14-3 350 3-FLG 1 40 3 8 60.2 43 250
HFH34-6 1050 6-FLG 3 40 6 16 69.8 58.4 694
HFH54-8 1750 8-FLG 5 40 8 20 77 59 935
HFH74-10 2450 10-FLG 7 40 10 22 79.7 60 1106
HFH84-10 2800 10-FLG 8 40 10 24 79.7 61 1248
HFH124-12 4200 12-FLG 12 40 12 30 88.4 64 1672
HFH154-14 5250 14-FLG 15 40 14 32 90.8 65 1938
HFH194-16 6650 16-FLG 19 40 16 36 94.5 67.5 2593
HFH16-4 500 4-FLG 1 60 4 8 81.3 43 325
HFH36-8 1500 8-FLG 3 60 8 16 91.8 58.4 756
HFH56-10 2500 10-FLG 5 60 10 20 99 59 1070
HFH76-10 3500 10-FLG 7 60 10 22 99.7 60 1181
HFH86-12 4000 12-FLG 8 60 12 24 101.9 61 1389
HFH126-14 6000 14-FLG 12 60 14 30 109.7 64 1834
HFH156-16 7500 16-FLG 15 60 16 32 112.9 65 2113
HFH196-18 9500 18-FLG 19 60 18 36 116.5 67.5 2828
HFV14-3 350 3-FLG 1 40 3 8 65.5 69.4 250
HFV34-6 1500 6-FLG 3 40 6 16 81.9 94.25 694
HFV54-8 1750 8-FLG 5 40 8 20 90 106.25 935
HFV74-10 2450 10-FLG 7 40 10 22 98.8 115.25 1106
HFV84-10 2800 10-FLG 8 40 10 24 98.8 115.5 1248
HFV124-12 4200 12-FLG 12 40 12 30 110.25 129 1672
HFV154-14 5250 14-FLG 15 40 14 32 115.8 135 1938
HFV194-16 6650 16-FLG 19 40 16 36 123.5 143.6 2593
OMIT
4 304 SST
6 316 SST
4 40 in.